
  

 

Prot. n. 1375 

Determinazione n. 09/2022 

Vs/rif 

Aosta, 6 aprile 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 09/2022 - REVISIONE CANONE DI AFFITTO PER 

ADEGUAMENTO ISTAT 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- la Società conduce in locazione un immobile adibito ad ufficio sito in Aosta, Via De Tillier n. 

3, conformemente al contratto sottoscritto in data 15 marzo 2018 e registrato presso l'Agenzia 

delle Entrate di Aosta al n. 001342-serie 3T e codice identificativo T4D18T001342000DD; 

- con atto integrativo del 5 novembre 2019 l’oggetto della locazione è stato esteso ad un locale 

magazzino, sito nel medesimo stabile, al piano interrato; 

- il canone annuo di locazione, pari ad € 14.400,00, è stato aggiornato ad € 15.206,40 a decorrere 

dal 15 marzo 2022, in base all’indice ISTAT dei prezzi al consumo per le rivalutazioni 

monetarie pari al 5,6%; 

DETERMINA 

- di riconoscere l’adeguamento del canone relativo al contratto in essere. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-04-06T15:16:38+0000
	MICHEL LUBOZ




